mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  4 S  SHPK me NIPT L64425401K me vlere te ofertes 833 450 (teteqin e tridhjete e tre 

mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

2. OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q  me vlere te ofertes 770 941,25 

(shtateqind e shtatedhjete mije e nenteqind e dyzet e nje presje njezet e pese) leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’KA . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE SOFIA MYFTARI PF 

Gjirokaster  Lagjia 18 Shtatori, Godine nje kateshe perball me Fakultetin Ekonomik se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 770 941,25 (shtateqind e shtatedhjete mije e nenteqind e dyzet e nje 

presje njezet e pese) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisw   Gjirokaster adresa Pazar Gjirokaster  

contact@bashkiagjirokaster.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,